[bookmark: _GoBack]附件1
投标报价书

	编号
	工程名称
	上限价
（万元）
	报价
（万元）

	1
	深圳中国计量科学研究院技术创新研究院建设工程（一期）项目交通影响评价
	6.8

	招标内容：
交通影响评价报告编制、相关资料收集与交通调查、现状周边道路交通运行分析、对项目建筑的各类交通生成量及其流线进行预测和分析、对建筑设计方案中的交通组织方案（含道路开口）进行分析评估、研究分析本项目对周边交通产生的影响、提出减轻项目对周边交通影响所需的交通改善措施等，取得相关审批部门意见并完善后通过专家评审，并按合同要求完成有关后续服务工作。

投标人法定代表人签名：         投标单位（署名并盖章）：

日期：
第 1 页 共 13 页

附件2
拟派本项目团队人员一览表
投标人：
	序号
	在本项目中拟任职务
	姓名
	职务
	学历
	执业资格/
职称（如有）
	执业资格证书号码（如有）
	工作经验简介

	1
	项目负责人

	2
	专业人员

	3
	专业人员

	4

	5

	…

注：交通影响评价工作人员应不少于3人，一名项目负责人，两名专业人员。其中负责人应有完成交通影响评价的相关工作经验和协调能力。

附件3
法定代表人身份证明文件
单位名称：
（单位名称应与营业执照名称一致）
地址 ：
姓名 ：       性别 ：       年龄 ：        职务 ：
法定代表人（签名、盖章）：

特此证明。

投标单位（签名、盖章）：
日期 ：     年     月     日

附：法定代表人身份证复印件
	身份证明材料（正面）粘贴处
	身份证明材料（反面）粘贴处

[bookmark: _Toc21802]
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名及职务）为我公司签署深圳中国计量科学研究院技术创新研究院建设工程（一期）项目交通影响评价投标文件及开标相关文件的法定代表人的授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的文件的内容。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                 性别：                年龄：
身份证号码：                            职务：
投标单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权委托日期：     年     月     日

附：代理人身份证扫描件
	身份证明材料（正面）粘贴处
	身份证明材料（反面）粘贴处

第 2 页 共 4 页
附件4
投标人业绩情况一览表
投标人名称：
	业绩1

	建设单位

	自查内容
	页码
	是否符合

	1、合同名称：

	2、服务范围及内容：交通影响评价  其他：

	3、合同签订时间：

	4、合同盖章页：有 无

	5、提供交通影响评价报告关键页：是  否
当证明材料中项目名称不一致时，应提供逻辑清晰能够证明为同一项目的材料

	业绩2
	...